RAZON: CERTIFICO: Que en esta fecha queda inscrita la Escritura Pública 

de CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA DE TAXIS SERVICHAMBO S.A. que antecede, 

anotada en el Registro Mercantil con el número catorce (14); y anotada 

en el Repertorio bajo el número ochocientos treinta y nueve (839).- 

Chambo, 19 de diciembre del 2011. 

LA REGISTRADORA 

Dra. Fa Guerrero L. 

REPUBLICA DEL ECUADOR _ 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
ABSOLUCION DE DENOMINACIONES 

OFICINA: AMBATO 

NÚMERO DE TRÁMITE;:7377918 
TIPO DE TRÁMITE: CONSTITUCION 
SEÑOR: